
№ 145 от 31.01.2019г. «О Благодарности  Главы города Железногорска». («Железногорские 

новости» от 07.02.2019 № 6) 

 

 
 
 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления Администрации города Железногорска 

от 25.01.2019  № 97 ), рассмотрев представленное ходатайство от 24.01.2019 № Ш-37, в 

связи с 30-летием вывода советских войск из Республики Афганистан, Администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить Благодарностью Главы города Железногорска Сорокину  Елену 

Анатольевну - преподавателя областного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения «Железногорский горно-металлургический колледж», за 

активную и плодотворную работу по гражданско-патриотическому воспитанию 

обучающихся. 

 2. Рекомендовать директору ОБПОУ «ЖГМК»                                  Шебанову А.Н. 

приобрести букет цветов указанной выше награжденной согласно положению  о 

Благодарности Главы города Железногорска. 

 3.  Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска Извековой И.А. разместить информацию о награждении в газете 

«Железногорские новости». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Глава города  Железногорска                                                               Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


